Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  014/93*
Exm4; Senhor Presidente da Cámara Mu:Ho aba-reei

OVADO
diecuuão

Em 	02,  93

e

SIDENTE

De acordo com o inciso V do A.30 a Carta

na á de competância de Munielpio entre outras, licitar

conceder o transporte coletivo sendo este especificamente

sublinhadot.

A Lei Orgânica do Municipio de Cabo Frio a copia,

no sou Art. 195 e seguintes no Tttulo 11 i dos transpor

tee coletivos

No contirnuo Arte 194 que fala das: °As conces

explora 	dos serviços de transportes coletivos

ate 	os seguintes normas:

1 . ser7lo precedidas de 1icite40 Pâblics:

11 	concessi;o ser 5 dada pelo prezo de 10 (dez

onos4 no caso de parmiss;o, serZe estaSelecidas normas es

Pecificas pelo poder concedente.

Para tol,REQUEIR 	Douta Nese, no forma

regimental, envio de oxPodiente ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando os seguíntsz:

A remoas- das cpias das licitaçZes que

ncrem ac conceseZe pera as utunis 'ilhas da transportes

coIo.Z.Avas das Auto VínçSo Salineira e Mrmtes Brancos;

Cãp,d 	_,ntionSo daconceí" 	checa

90117 	.2081)

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 014/93

+i‘
cot* inuagít

O in o deste requerimento der respaldo
direito popu, ar que jamein foi atendido pelos
passados,

0. Confiando nos per'netros soci&s o po ula
c orce o partido e e soclei democreo ei. es

tand1rnento.

SOES fevereIro do 1.993.

LUIZ •NT 10 0E istE O C .AS
Vereador - Autor